Vortex Flow Meter
新一代抗振蒸汽涡街流量计
F231x-VS 系列
极低的气体
测量下限
 1.5m ⁄ s
DSA 全频谱
信号处理

Ex db IIC T6 Gb / Ex tb IIIC T80°C Db
IP67
Order Information 订货信息
地址：  深圳市宝安区石岩街道罗租社区
               罗租工业大道 2 号 B 栋二层
邮箱：  sales@fix-instruments.com
电话：  0755-2359-1123
扫一扫
更多精彩
等你发现
Fix Instruments (Shenzhen) Co. , Ltd.
飞思仪表（深圳）有限公司
* 定制配套专用法兰，螺栓，螺母，金属缠绕垫等材质请咨询销售人员
* 内置 4G 或 Wi-SUN 模块，不兼容防爆功能。
* 各国和地区的法规标准存在差异，请依照当地规定的 Wi-SUN 使用频段进行选型
产品描述型号
蒸汽涡街流量计 ,带温压补偿，
Modbus 输出 , 夹持型 ( 配套专用法兰 ,
螺栓 , 螺母 , 金属缠绕垫）
F231A-VS
F231B-VS 蒸汽涡街流量计，带温压补偿，
Modbus 输出，法兰型
管径
DN15 ~
DN350
介质
压力
介质
温度 防爆及材质显示
S0105 0002
介质类型 精度
S0105 0002A
V0202 0011
V0202 0013
V0204 0003
无线模块 扩展功能
PN16 1.7 MPa(a)
PN63 6.3 MPa(a)
常温型 (-40 ... +160℃)
中温型 (-40 ... +280℃)
高温型 (-40 ... +350℃)
低温型 (-180 ... +40℃)
公称直径
S0302 0050
S0302 0051
S0302 0052
S0302 0053
非防爆铝外壳
隔爆铝外壳
非防爆不锈钢外壳
隔爆不锈钢外壳
液体
标准精度校准 1.0 级
气体
V0202 0012 蒸汽
V0013 0001
S1701 0022
S1701 0020
V0013 0001
S1701 0023
S1701 0024
S1701 0025
S1701 0010
V0210 0001
V0210 0003
V0210 0004
V0210 0002
IOT-4G 模块
无（默认选项）
内置 Wi-SUN 子模块 , 470 频段